
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.55.2023 

z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska 

dyrektorów szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koronowo. 

 

 Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 2 i art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo 

Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołać komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im Jana Pawła II w Koronowie, w następującym składzie: 

a) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę: 

1. Ewa Chytła – jako Przewodniczący Komisji, 

2. Aleksandra Szews 

3. Piotr Kazimierski 

b) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1. Violetta Jaśkiewicz 

2. Agnieszka Hyżyk 

3. Iwona Zielińska 

c) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej: 

1. Jolanta Domek 

2. Iwona Sekuła- Koźlinka 

d) dwóch przedstawicieli rady rodziców: 

1. Agnieszka Radwan 

2. Jacek Wankiewicz 

e) dwóch przedstawicieli organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o 

Radzie Dialogu Społecznego: 

1. Wojciech Malak– Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

2. Damian Dziatkowiak- Forum Związków Zawodowych 

 

§ 2 

1. Powołać komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w 

Koronowie, w następującym składzie: 

a) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę: 

1. Ewa Chytła – jako Przewodniczący Komisji, 

2. Aleksandra Szews 

3. Piotr Kazimierski 

b) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1. Violetta Jaśkiewicz 

2. Agnieszka Hyżyk 

3. Iwona Zielińska 

c) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej: 

1. Jolanta Jagła 

2. Ilona Sawczuk 

d) dwóch przedstawicieli rady rodziców: 



1. Michał Dąbrowski 

2. Krzysztof Manys 

e) dwóch przedstawicieli organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o 

Radzie Dialogu Społecznego: 

      1. Elżbieta Jabłońska– Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

      2.  Damian Dziatkowiak- Forum Związków Zawodowych 

 

§ 3  

1. Powołać komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata  

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Sitowcu,  

w następującym składzie: 

a) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę: 

1. Ewa Chytła – jako Przewodniczący Komisji, 

2. Aleksandra Szews 

3. Piotr Kazimierski 

b) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

1. Violetta Jaśkiewicz 

2. Agnieszka Hyżyk 

3. Iwona Zielińska 

c) dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej: 

1. Joanna Michniewska 

2. Barbara Kollmann- Bakalarska 

d) dwóch przedstawicieli rady rodziców: 

1. Wioletta Karpińska 

2. Anna Odjas 

e) dwóch przedstawicieli organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o 

Radzie Dialogu Społecznego: 

1. Elżbieta Jabłońska– Związek Nauczycielstwa Polskiego, 

2. Damian Dziatkowiak- Forum Związków Zawodowych 

 

§ 4 

1. W przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiających uczestnictwo w pracach komisji 

konkursowej przez poszczególnych jej członków, uczestnictwo osoby zastępującej nieobecnego 

członka komisji w jej pracach uzależnione jest od przedłożenia imiennego upoważnienia 

wystawionego w formie pisemnej przez organ wskazujący swojego przedstawiciela do prac 

komisji. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 należy przedłożyć w dniu przeprowadzenia konkursu, 

najpóźniej przed rozpoczęciem prac komisji. 

 

§ 5 

Komisje konkursowe będą działały na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428). 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                          z up. Burmistrza 

                                                                               /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                                /-/ Zastępca Burmistrza 
 


